[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО АКСАЙ»

 ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан, Хасавюртовский район, с. Аксай

                27 мая 2020 года                                                                                            № 33 -  СД
РЕШЕНИЕ

Об увековечении памяти жителя с. Аксай.
      Рассмотрев обращение жителей села об изучении вопроса возможности  переименования улицы Речной в сельском поселении «село Аксай», и в целях  увековечения памяти  Байсунгурова Алибека Анванпашаевича, внесшего значительный вклад в развитие села,
                              Собрание депутатов сельского поселения
  РЕШИЛО:

     1. Переименовать улицу Речная именем Алибека Анварпашаевича Байсунгурова.
     2. Рекомендовать администрации сельского поселения «село Аксай» установить указатели с наименованием улицы.
     3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
 Председатель Собрания депутатов
сельского поселения                                                                     М.В. Бийсолтанов